
llllilílllllilllíHlilílliHiHilliilllllílilílllllllliliililllll
KUHSPGIGSSTB

05025 *20“u pamDOHODA
o převedení veškerých práv a povinností ze Smlouvy o dílo

uzavřená dle 5 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník
(dále jen „dohoda“)

I .
Smluvní strany

1. Moravskoslezský kraj
se sídlem: 28. října 117, 702 18 Ostrava
zastoupen: Ing. Tomáš Kotyza, MBA

IČQ: 70890692
DIC: 9270890692
Bankovní spojení: Ceská spořitelna, a.s.
číslo účtu: 1650676349/0800

(dále jen „Moravskoslezský kraj“)

2. Muzeum Těšínska, příspěvková organizace
se sídlem: Masarykovy sady 103/19, 737 01 Český Těšín
zastoupena: PaedDr. Zbyškem Ondřekou, ředitelem
ICQ: 00305847
DIC: CZ05210275
Bankovní spojení: Komerční banka, a.s.
Císlu účtu: 837791/0100

(dále jen „příspěvková organizace“)

3. More.is.More s.r.o.
se sídlem: Pernerova 635/57, Karlín, 186 00 Praha 8
zastoupena: Georgem Pinkavou
ICO: 05210275
DIČ: CZ405210275
Bankovní spojení: Fio banka, a.s.
Císlu účtu: 2701025082/2010
Zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, sp. zn. C260062
(dále jen „zhotovitel“)

11.
Úvodní ustanovení

1. Moravskoslezský kraj a zhotovitel uzavřeli dne 22. 12. 2021 smlouvu o dílo ev. č.
05085/2021/KPP na stanovení technických parametrů pro vytvoření AR aplikace a revizi
zpracovaných námětů (dále jen „smlouva“).

2. Smluvní strany prohlašují, že údaje uvedené v čl. I této dohody jsou v souladu
se skutečnosti v době uzavření dohody. Smluvní strany se zavazují, že změny dotčených
údajů oznámí bez prodlení písemně všem třem smluvním stranám.

1
Klasifikace informací: Neveřejné

! .;,



(Yao

. Smluvní strany prohlašují, že osoby podepisující tuto smlouvu, jsou ktomuto jednání
oprávněny.
Účelem této dohodyje převedení práv apovinností vyplývajících ze smlouvy a postoupení
oprávnění užít autorské dílo z Moravskoslezského kraje na příspěvkovou organizaci,
vzhledem ke skutečnosti, že realizace aplikace AR uvedená v odst. 1 tohoto článku dohody
bude realizována příspěvkovou organizací.

I I I .
Předmět dohody

. Sohledem navýše uvedené se strany dohodly takto:
a) uzavřením této dohody Moravskoslezský kraj bezúplatně předává a příspěvková

organizace přebírá veškerá práva a povinnosti Moravskoslezského kraje vyplývající ze
smlouvy, a to ke dni nabytí účinnosti této dohody,

b) zhotovitel výslovně souhlasí s převodem právapovinností dle písm. a) tohoto odstavce
(zejména s právem příspěvkové organizace požadovat vysvětlení zadávacích podmínek
vztahující se k dotazům účastníků zadávacího řízení na výběr zhotovitele aplikace
vztahujícím se kdokumentaci zpracované na základě smlouvy a licenční ustanovení),

c) veškeré smluvní podmínky zůstávají platné v plném rozsahu.
Příspěvková organizace aMoravskoslezský kraj prohlašují, že Moravskoslezský kraj předal
příspěvkové organizaci stanovené technické parametry pro vytvoření AR aplikace včetně
zpracovaných námětů a další dokumentace (položkové rozpočty) a to konkrétně pro části
Kotulova dřevěnka, Archeopark Chotěbuz.

IV.
Závěrečná ustanovení

Práva a povinností stran touto dohodou neupravená se řídí příslušnými ustanoveními
občanského zákoníku.

. Tuto dohodu mohou smluvnístranyzměnit pouze formou písemných dodatků, které budou
vzestupně číslovány, výslovně označenyzadodatektéto dohodyapodepsányoprávněnými
zástupci smluvních stran.

. Tato dohoda nabývá platnosti dnem jejího podpisu všemi smluvními stranami a účinnosti
dnem, kdy vyjádření souhlasu sobsahem návrhu dohody dojde poslední ze smluvních
stran, pokud zákon č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,
uveřejňovánítěchto smluvao registru smluv (zákon o registru smluv), veznění pozdějších
předpisů (dále jen „zákon o registru smluv“) nestanoví jinak. V takovém případě nabývá
dohoda účinnosti nejdříve uveřejněním v registru smluv.

. Tato dohoda je vyhotovena v pěti stejnopisech s platností originálu podepsaných
oprávněnými zástupci stran dohody, přičemž Moravskoslezský kraj obdrží tři, příspěvková
organizace jedno vyhotovení a zhotovitel jedno její vyhotovení.

. Smluvní strany se dohody, že pokud se na tuto dohodu vztahuje povinnost uveřejnění
v registru smluv dle zákona o registru smluv, provede uveřejnění Moravskoslezský kraj.

. Stranydohodyshodně prohlašují, že si tuto dohodu předjejím podpisem přečetlyaže byla
uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně
asrozumitelně, nikoliv v tísni nebo za nápadně nevýhodných podmínek, a že se dohodly
o celém jejím obsahu, což stvrzují svými podpisy.

. Osobní údaje obsažené vtéto dohodě budou Moravskoslezským krajem zpracovávány
pouze pro účely plnění práv a povinností vyplývajících ztéto dohody; kjiným účelům
nebudou tyto osobní údaje Moravskoslezským krajem použity. Moravskoslezský kraj při
zpracovávání osobních údajů dodržuje platné právní předpisy. Podrobné informace o

2
Klasifikace informací: Neveřejné



cí: Neveřejné

ochraně osobních údajů jsou uvedeny na oficiálních webových stránkách
Moravskoslezského kraje www.msk.cz

. Doložka platnosti právního jednání dle tj 23 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské
zřízení), ve znění pozdějších změn a předpisů:

V Ostravě dne .......l.7...ÚB._.2l12Ž ........ v Ostravě dne /6 404192 ..........

i
PaedDr. Zbyšek Ondřeka

ředitel Muzea Těšínska, příspěvkové
organizace

V Praze dne „5.4 ŠÁŽÁD. .......

za zhotovitele
George Pinkava

jednatel

UJ


